
   

 
Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 
  

 

          г.Северск 

О внесении изменений в Решение Думы 

ЗАТО Северск от 29.09.2022 № 29/7  

«Об утверждении Положения 

об Управлении капитального 

строительства Администрации ЗАТО 

Северск» 

 

 

 

В соответствии с пунктом 45 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого 

административно-территориального образования Северск Томской области, пунктом 10.2 

статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев внесенный 

Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений 

в Решение Думы ЗАТО Северск от 29.09.2022 № 29/7 «Об утверждении Положения 

об Управлении капитального строительства Администрации ЗАТО Северск», 

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 29.09.2022 № 29/7 «Об утверждении 

Положения об Управлении капитального строительства Администрации ЗАТО Северск» 

следующие изменения: 

в Положении об Управлении капитального строительства Администрации ЗАТО 

Северск, утвержденном указанным Решением:  

1) подпункт 1 пункта 10 дополнить словами «, создания некапитальных строений, 

сооружений»; 

2) абзац первый пункта 12 дополнить словами «, создания некапитальных 

строений, сооружений»; 

3) подпункт 1 пункта 12 дополнить словами «, создания некапитальных строений, 

сооружений». 

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальный 

бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах Думы 

ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-

северск.рф).  

 

 

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                              Мэр ЗАТО Северск 

                                        Г.А.Шамин                                                                         Н.В.Диденко 

 

 

27.06.2024 № 49/7 

https://duma-seversk.ru/
https://зато-северск.рф/
https://зато-северск.рф/

